
Zarządzenie Nr 25/2021

Burmistrza Mieroszowa

    z dnia 02 lutego 2021 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu partycypacji w kosztach wymiany stolarki okiennej oraz
drzwiowej zewnętrznej w lokalach użytkowych dla najemców tych lokali, stanowiących własność

Gminy Mieroszów”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 poz. 713,
z 2020r.  ze zm.) zarządzam co następuje:

§1
Przyjmuje się „Regulamin partycypacji w kosztach wymiany stolarki okiennej oraz drzwiowej 
zewnętrznej w lokalach użytkowych dla najemców tych lokali, stanowiących własność Gminy 
Mieroszów”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Integralną częścią Regulaminu są:

 wniosek o przyznanie partycypacji w kosztach wymiany stolarki okiennej i drzwiowej 
zewnętrznej, w lokalach użytkowych dla najemców tych lokali stanowiących własność 
gminy Mieroszów”, stanowiący załącznik nr  2,

 umowa o rozliczenie partycypacji pomiędzy Gminą Mieroszów, w imieniu której działa 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o. o. a najemcą, 
stanowiąca załącznik nr 3.

§3
Regulamin określa warunki przyznania oraz rozliczenia partycypacji na rzecz najemców lokali 
użytkowych stanowiących własność  Gminy Mieroszów.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości Urzędu Miejskiego
w Mieroszowie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Sporządziła:
Violetta Leclaire


